РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«13»  сентября  2017  г.   с. Казачинское                              № 16-155

О внесении изменений в решение

Казачинского районного Совета депутатов

от 27.04.2017г. №13-108

«Об утверждении структуры Казачинского

районного Совета депутатов»

      В соответствии со ст.35 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях приведения в соответствие приложения № 1

к приложению  №2 решения Казачинского районного Совета депутатов

от 27.04.2017г. №13-108 «Об утверждении структуры Казачинского

районного Совета депутатов», руководствуясь ст. 23 Устава Казачинского

района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложении №1 к решению Казачинского

районного Совета депутатов от 27.04.2017 г. №13-108 п.п. 3.1 исключить.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии

районного Совета депутатов по местному самоуправлению законности и

защиты прав граждан.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                     И.Н. Паскольный

                                                                                               Приложение № 1 к решению

                                                                                        Казачинского районного

                                                                           Совета депутатов

                                                                                          от  13.09.2017 г. № 16-155

СТРУКТУРА КАЗАЧИНСКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1. Председатель Казачинского районного Совета депутатов.

2. Депутаты Казачинского районного Совета депутатов.

3. Аппарат Казачинского районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                      Приложение № 2

                                                                                                                                                                                   к решению Казачинского

                                                                                                                                                                                          районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                                      от  13.09.2017 г. № 16-155

СТРУКТУРА КАЗАЧИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Председатель Казачинского районного Совета депутатов

Депутаты

Казачинского  районного

Совета депутатов

Аппарат

Казачинского районного

Совета депутатов